Klassy w dniach 24 i 25 S:v nia (5 i 6 Lntesr ) 1857 r. — II. Klassy w dniach 21 i 22 Lutego (5 i 0 Minca) — III. Klassy
w dniach 22 i 23 Marca (i i 4 Kwietnia). — IV. Klassy w dniach 24 i 25 Kwietnia (6 i 7 Maja).— Rozpoczęcie V. Klassy od dnia 23
Maja (4 Cierwca) aż do ukończenia.— W Warszawie dnia 14 (26) Maja 1856 roku.

Radca Stanu. Naczelnik Urzędu, S. Werner.
Sekr tar Urzędu, Sekretarz Ko legialny K. Treu.

PLAN

Ciągnienie dnia 5 j g Marca

RsGłówna wygrana

rs

37 luO

19.210

Rs.

1,250rs. 41,740
1.250

56,310
1,250

69,080
1,250

85,620
5,000

Rs.

Rs. 36.870
W ogóle rs. 615,750

Rs. 85 6201